
Id: VWKCF-FYXVR-DXYKG-LCPQT-IYDDZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/715/2010
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust. l, art.42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm,), art. 19 pkt. 1 lit. a, pkt. 2 i 3 w związku z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r., Nr 95, poz.613 z późn. zm.), art. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95 z późn. zm.) - Rada 
Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się roczne stawki opłaty targowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna Nr XXXVII/509/2009 z dnia 27 października 
2009 r. w sprawie opłaty targowej. 

§ 3. Dzienna stawka opłaty targowej nie może być wyższa od kwoty 699,27 zł. 

§ 4. 1. Pobór opłaty targowej na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna zleca się inkasentowi – Pani 
Franciszce Błażków. 

2. Z tytułu inkasa ustala się wynagrodzenie w wysokości 35 % zainkasowanej kwoty. 

3. Na pobraną opłatę targową inkasent wydaje pokwitowanie zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

4. Pobrane kwoty opłaty targowej inkasent przekazuje do kasy Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna raz 
w tygodniu. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i ma zastosowanie w zakresie opłat należnych od dnia 1 stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Sułkowski



Id: VWKCF-FYXVR-DXYKG-LCPQT-IYDDZ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLIX/715/2010

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 29 października 2010 r.

WYKAZ DZIENNYCH STAWEK OPŁATY TARGOWEJ OD SPRZEDAŻY DOKONYWANEJ NA 
TARGOWISKACH NA TERENIE MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

 
Miejsce sprzedaży Lp. 

Forma sprzedaży 

Dzienna stawka 
opłaty targowej 

1 2 3

I. Place targowe 

1. Sprzedaż ze stołów i lad - za każdy rozpoczęty metr bieżący 4.00 zł

2. Sprzedaż z wózka, kosza, skrzynki, torby, namiotów itp. - za każdy rozpoczęty metr bieżący 3.00 zł

3. Sprzedaż z samochodów, przyczep, naczep: 
artykułów spożywczych 
artykułów pozostałych 
Przy równoczesnej sprzedaży artykułów spożywczych i pozostałych opłatę pobiera się wg stawek przewidzianych dla towarów pozostałych

18.00 zł 
28.00 zł

II. Poza placami targowymi 

4. Sprzedaż sezonowa dokonywana na zewnątrz lokalu przy wykorzystaniu parasoli, stolików, ławek itp. w celu prowadzenia konsumpcji poza zamkniętymi 
pomieszczeniami kawiarni, restauracji, sklepów oraz innych punktów handlowych i gastronomicznych (ogródki letnie) - za każdy rozpoczęty m2 zajętej powierzchni

2.00 zł

5. Sprzedaż z przyczepy campingowej 15.00 zł

6. Sprzedaż w obiektach przeszklonych typu igloo: - za każdy rozpoczęty m2 zajętej powierzchni 0.50 zł

7. Sprzedaż w kioskach, przykryciach namiotowych, barakowozach, obiektach kontenerowych, ze stołów i lad, z ziemi, stolika, gabloty, wózka i innego urządzenia 
ruchomego - za każdy rozpoczęty m2 zajętej powierzchni

2.00 zł

8. Sprzedaż z samochodów, przyczep, naczep: 
artykułów spożywczych 
artykułów pozostałych 
Przy równoczesnej sprzedaży artykułów spożywczych i pozostałych opłatę pobiera się wg stawek przewidzianych dla towarów pozostałych

20.00 zł 
30.00 zł

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Sułkowski


